
https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-
prodaza-doma-150m2-5-komnat-2-
etaza

Продажа дома 150м², 5 комнат, 2
этажа
20 000 000 ₽

 150м²   0   5

Грибки д., Мытищинский, Виноградная ул., 21

С
 
Савина Радмила
Агент +7 (936) 134-56-26

savina.radmila@century21.ru

Современный новый дом для вашей семьи в деревне Грибки! Всего 7 минут до
метро и 10 минут до Москвы на автомобиле!Участок 5 соток (ИЖС). ЕСТЬ
ВОЗМОЖНОСТЬ ОДОБРИТЬ ИПОТЕКУ ПОД 14,99%! Ваш оазис всего в 4 км от
МКАД! Ваша новая жизнь у природы — в 7 минутах от метро! Устали от шума и
смога? Подарите семье идеальный дом в тихой, зеленой деревне Грибки! Всего
4 км от МКАД по Дмитровскому шоссе — и вы в своем спокойном, безопасном
мире с быстрым доступом в Москву. Почему этот дом — ваша идеальная
история? Современный &amp; Свобода Творчества: Дом построен в 2023 году!
Без внутренней отделки — создайте интерьер своей мечты для себя и близких!
Крепкий фундамент, утепленная крыша, готовый фасад — заселяйтесь и сразу
обустраивайте уют.Монолитное... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-prodaza-doma-
150m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-
prodaza-doma-150m2-5-komnat-2-
etaza

Продажа дома 150м², 5 комнат, 2
этажа
20 000 000 ₽

 150м²   0   5

Грибки д., Мытищинский, Виноградная ул., 21

С
 
Савина Радмила
Агент +7 (936) 134-56-26

savina.radmila@century21.ru

Современный новый дом для вашей семьи в деревне Грибки! Всего 7 минут до
метро и 10 минут до Москвы на автомобиле!Участок 5 соток (ИЖС). ЕСТЬ
ВОЗМОЖНОСТЬ ОДОБРИТЬ ИПОТЕКУ ПОД 14,99%! Ваш оазис всего в 4 км от
МКАД! Ваша новая жизнь у природы — в 7 минутах от метро! Устали от шума и
смога? Подарите семье идеальный дом в тихой, зеленой деревне Грибки! Всего
4 км от МКАД по Дмитровскому шоссе — и вы в своем спокойном, безопасном
мире с быстрым доступом в Москву. Почему этот дом — ваша идеальная
история? Современный &amp; Свобода Творчества: Дом построен в 2023 году!
Без внутренней отделки — создайте интерьер своей мечты для себя и близких!
Крепкий фундамент, утепленная крыша, готовый фасад — заселяйтесь и сразу
обустраивайте уют.Монолитное... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-prodaza-doma-
150m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
36

) 1
34

-5
6-

26


